Volta Redonda, 04 de Maio de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2015 - SMA,

realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para entrega de

documentos e assinatura de contrato de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE II – 11/05/2017 - 09h

JANAINA DE SOUZA BRAZ

PÂMELLA MARINHO VAZ

ALINE DA SILVA CERQUEIRA

TATIANE SOARES PIRES

MAIARA VIEIRA XAVIER FERNANDO

GUSTAVO COSTA LOPES

GILMARA RODRIGUES DE FREITAS

GIULIA DAFNI DE SOUZA RODRIGUES

MARISTELA PAULA DOS SANTOS

MARIANA DE SOUSA ALVES

ALINE SANTANA DE OLIVEIRA

GABRIELA PIMENTEL DOS SANTOS GOMES

JOSEANE MARQUES DAMIAO

PALOMA MENEZES DOS REIS

Volta Redonda, 04 de Maio de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2015 - SMA,

realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para entrega de

documentos e assinatura de contrato de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE II – 11/05/2017 - 13h

ANA JÚLIA DE CARVALHO E GUIMARÃES BARBOSA

AMANDA ORGAL DOS REIS

ANGELA VITORINO DAMASCENA

VIVIANE DE SOUZA MARTINS LOPES

GABRIELA PORTO SILVA

LUDMARA CRISTINA DE CARVALHO SILVA

NATHALIA ADRIANO SILVA

ISABELA DA COSTA ALVES

PATRICIA RIBEIRO FRANÇA

NATHÁLIA ROSA PEREIRA BARBOSA

FERNANDA LOPES FERREIRA

HELOISA DA SILVA OLIVEIRA

WALKIRIA MATHIAS COSTA

LUCIANA VANESSA DE SOUZA

Volta Redonda, 04 de Maio de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2015 - SMA,

realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para entrega de

documentos e assinatura de contrato de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE I – 11/05/2017 - 13h

Geografia

LEONARDO MACHADO RAMOS

História

MARIANA INACIO DE CARVALHO

Língua Portuguesa

FABIANNY MAYRE DA SILVA

CRISTINE BICHARA DO NASCIMENTO BARBOSA

 Matemática

TATIANE GONÇALVES RAMOS TEIXEIRA